12-02-2024 10:31:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam LIMPEZA DO BUEIRO na Avenida Cesário Alvim, próximo ao número 5400, no Bairro
Alto Umuarama, pois relatam que o bueiro está cheio de lixos. Tal solicitação visa minimizar impacto ao meio ambiente,
evitando assim acumulo de resíduos, matos, lixo, para que o escoamento das águas das chuvas não seja prejudicado e
com isso acabe afetando os cidadãos.

Solicitação LIMPEZA DE BUEIRO, na Avenida Cesário Alvim, próximo ao número 5400, no Bairro Alto
Umuarama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2021

AVENIDA CESÁRIO ALVIM, PRÓXIMO AO NÚMERO 5400, ALTO UMUARAMA, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 26542/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 10:31:06

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total